

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2024 09:31:42	ICACF1155333
FOLIO FISCAL	
1F7179E5-03AB-42BB-9AED-45BF56FB6F23	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642564573	14111704-Papel higiénico	1	48R 200H SUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.92	\$149.92	\$24.92
Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.00									
000003783603372	53131628-Champús	1	800ML RICITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$2.88
Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.00									
000750102540959	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	9LTS/ENSUENO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$195.78	\$195.78	\$44.92
Base: 150.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.14									
000750642561891	53102305-Pañales para bebé	2	HUGG UC5 NA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$589.99	\$1,179.98	\$147.23
Base: 1,032.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$165.24									
000750194349402	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	TOAH HUGGIES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$189.59	\$189.59	\$25.80
Base: 163.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.21									
000750110155652	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	PECH CRUJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$225.06	\$225.06	\$49.06
Base: 176.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000005577303441	50445600-Papas congeladas	1	PAPA OND 2 K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$165.73	\$165.73	\$3.73
Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750635169493	84111506-Servicios de facturación	1	AK BLUSA RAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$263.69	\$263.69	\$5.93
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24									
000655525105637	84111506-Servicios de facturación	1	JEANS SLIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$395.97	\$395.97	\$8.91
Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$61.93									
000000980028579	78181703-Servicio de parqueadero de vehículos	1	PAGO ESTACIO	02-Sí objeto de impuesto.-	E48-Unidad de servicio	UNIDAD DE SERVICIO	\$4.41	\$4.41	\$0.10
Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69									

MG: TICKET No: 2881212467644616966511 TR No: 1819

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,898.03
DESCUENTO	(\$313.48)
002-IVA 16.000000%	\$359.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,944.00

CADENA ORIGINAL
1.1 1F7179E5-03AB-42BB-9AED-45BF56FB6F23 2024-01-23T09:32:42 SST060807KU0 AVZLmqPBc+09VfPmThndmXWKfD6IG41XniX7Gwcl5d9YTIDnJWumoA80fxwgCRF5UuKE9FEiCtXOG47wHg95zQp6+rAzcwibMoJVJfo6DLTZZrqmMTkMgVUJod6cfstXJk13upQ504OTKIPEfWMO3xr/m1mgFIW59NDBZ5TnPKhdGLf68M6eNZdM03rBTDDnTx/m8EijLkYoTtVE0wqpI2E3k7Tq0rKnMdw+VO+/Sh9J60z0eSeLc+WOfJhCP1vDfscKWq+pr5FhgUUKqctijWyrFtD0N6QSopJ3pzMRglcurUVgD8sYeMe98Ox0fOADCEuWfZj9ZJ68b4DUsimwpA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AVZLmqPBc+09VfPmThndmXWKfD6IG41XniX7Gwcl5d9YTIDnJWumoA80fxwgCRF5UuKE9FEiCtXOG47wHg95zQp6+rAzcwibMoJVJfo6DLTZZrqmMTkMgVUJod6cfstXJk13upQ504OTKIPEfWMO3xr/m1mgFIW59NDBZ5TnPKhdGLf68M6eNZdM03rBTDDnTx/m8EijLkYoTtVE0wqpI2E3k7Tq0rKnMdw+VO+/Sh9J60z0eSeLc+WOfJhCP1vDfscKWq+pr5FhgUUKqctijWyrFtD0N6QSopJ3pzMRglcurUVgD8sYeMe98Ox0fOADCEuWfZj9ZJ68b4DUsimwpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ttb4K/7xqQAs52VkQQ5p1YZ8ZGh/oevjK+IPu+1ushcg3a1MqmfLx+hFzFtXp3G4vbnVlZ9m4JSdo6EjwHo0nwinlnu5UvwxHhtd9kmGQbGg0wb0xGDqBJI2yJmv/Ymmkun0OrLPwSmMu0Hr8ep6T/BuBhj5flPINxZdKwu/WohrgriUisfabADcM9glQWJwXU9xBx/4SW1hzQcPkxeA862uV+si9P4MFLYxjYEsxKgVpfnk5BM+8ZiPZgkSDCW+EZX2ZbcsoJJ1HOCKSc3/oN5/+YIRprtQHYNkVQDtdNTE/ROWFYtiOZvK/B/XPaWu2sxtvV+mM6ml8pYHwKjGg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	27040 a 23 de Enero del 2024 09:31:42	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Enero del 2024 09:32:42	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		